ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v xây dựng hệ số điều chỉnh giá

đất cụ thể phục vụ bồi thường,

GPMB dự án và điều chỉnh Bảng

giá các loại đất trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

                                                             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo báo cáo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 172/BC-

STNMT ngày 06/9/2023 về việc rà soát, lập danh sách các xã miền núi theo quy

định tại Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường và thực hiện ý kiến kết luận của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, UBND

tỉnh tại cuộc họp ngày 29/9/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn UBND các huyện, thị xã,

thành phố căn cứ quy định tại Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014

của Bộ Tài nguyên và Môi trường rà soát, xây dựng, phê duyệt hệ số điều chỉnh giá

đất để xác định giá đất cụ thể phục vụ bồi thường, GPMB đối với các công việc

UBND tỉnh đã uỷ quyền cho UBND các huyện, thị xã, thành phố sao cho phù hợp

với tình hình thực tế đầu tư cơ sở hạ tầng, điều kiện phát triển kinh tế - xã hội của

từng vị trí, khu vực tại địa phương; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện UBND

tỉnh trong tháng 10/2023. Đồng thời, giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, đề xuất

điều chỉnh Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh tại Quyết định số 65/2019/QĐ-

UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế hiện

nay, báo cáo UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TP, XD, GTVT;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

- Ban Quản lý DA Giao thông tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Lãnh đạo, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

                      KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

                        Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T13:26:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T14:56:42+0700

		2023-09-29T16:49:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T18:16:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T18:16:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T18:16:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T18:16:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!